[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30  июня    2016 г.

                                              №   73
г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации города от 17 декабря 2012 года

№ 98 «О внесении изменений в постановление

главы администрации города от 1.12.2006 года

№ 43 «О нормативах потребления коммунальных

услуг».

       В соответствии с частью 1 статьи 157 Жилищного Кодекса РФ, Приказом Департамента строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Орловской области от 25 мая 2016 года № 169 «О внесении изменений в приказ Департамента строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Орловской области от 30 декабря 2013 года № 298 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по водоснабжению и водоотведению на территории  Орловской области при отсутствии приборов учета» администрация города п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести  в постановление администрации города от 17 декабря 2012 года № 98 «О внесении изменений в постановление главы администрации города от 1.12.2006 года № 43 «О нормативах потребления коммунальных услуг» следующие изменения:

     1) в преамбуле слова «приказом Управления по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области от 6 декабря 2012 года № 286» заменить словами « приказом Департамента строительства, транспорта и жилищно – коммунального хозяйства Орловской области от 30 декабря 2013 года № 298»;

      2)  пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2017 года».

      2. Признать постановление администрации города Ливны от 12 февраля 2015 года № 3 «О внесении изменений в постановление администрации города от 17 декабря 2012 года № 98 «О внесении изменений в постановление главы администрации города от 1.12.2006 года № 43 «О нормативах потребления коммунальных услуг» утратившим силу.

       3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 июля 2016 года.

       4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С. А. Трубицина.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                  Н. В. Злобин